МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З
от "11"  сентября 2018 г. № 1058/4

˹ О зачислении на программы
бакалавриата и специалитета
на места с оплатой обучения
по заочной форме

˺

В   соответствии   с    Правилами    приема   в   федеральное   государственное
бюджетное   образовательное   учреждение   высшего   образования  "Самарский
государственный  университет  путей  сообщения"  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата,  программам
специалитета и программам магистратуры на 2018 - 2019 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  по  договорам  об
оказании  платных  образовательных  услуг  следующих  лиц,  оплативших  обучение  в
ОрИПС - филиале СамГУПС в г. Оренбурге:

38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, имя, отчество

Баллы по ВИ
Баллы
за ИД

Сумма
балловмат.

общес
твозна

ние
русс.

1 Касынцев Вадим Сергеевич 40 68 57 165
2 Крищюнайте Кристина Юозовна 49 74 48 171
3 Терентьева Светлана Олеговна 50 49 70 169

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

№ Фамилия, имя, отчество
Баллы по ВИ

Баллы
за ИД

Сумма
балловмат. физика русс.

1 Алиев Магомед Шамилович 53 56 42 151
2 Баймухамбетов Артур Артурович 48 38 49 135
3 Данилов Виталий Александрович 40 40 37 117
4 Корнилов Илья Михайлович 38 38 52 128
5 Косенко Александр Андреевич 44 40 55 139
6 Купцова Екатерина Васильевна 39 48 51 138
7 Орехов Иван Сергеевич 43 40 41 124
8 Тимофеев Антон Михайлович 55 36 51 142